
Monitor Polski Nr 25 - 209 - Poz. 173, 174 i 175 

§ 1. W celu zapewnienia ochrony porządku publicznego 
w czasie wizyty Papieża Jana Pawła II wprowadza się na 
terenie województw: bielskiego, częstochowskiego i krako
wskiego w okresie od 13 sierpnia do 16 sierpnia 1991 r. zakaz 
noszenia wszelkiej broni w rozumieniu przepisów ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o broni, amunicji i materiałach 
wybuchowych oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnę
trznych z dnia 29 października 1990 r. w sprawie rozciąg 
nięcia niektórych przepisów ustawy o broni, amunicji i mate
riałach wybuchowych na poszczególne rodzaje brol1i białej 
oraz przedmioty, których używanie może zagrażać bezpie
czeństwu publicznemu (Dz. U. Nr 76, poz. 451). 

§ 2. Zakaz noszenia broni nie dotyczy funkcjonariuszy 
Policji , Urzędu Ochrony Państwa, Straży Granicznej, Służby 

Więziennej oraz żołnierzy, a także pracowników instytucji 
i członków formacji powołanych do ochrony porządku 
publicznego lub mienia oraz osób wykonujących usługi 
w zakresie ochrony osób lub mienia, którym pozwolenia na 
broń wydały właściwe organy Policji lub organy wojskowe. 

§ 3. W razie ujawnienia przez funkcjonariuszy Policji, 
Urzędu Ochrony Państwa lub Straży Granicznej noszenia 
broni przez osoby objęte zakazem, o którym mowa w § 1, 
broń ta podlega odebraniu i zdeponowaniu w jednostce 
Policji, na której terenie działania została odebrana. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych : w z. J. Zimowski 

174 
ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 25 lipca 1991 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie form i trybu przeprowadzania za pośrednictwem banków rozliczeń 
pieniężnych między osobami prawnymi oraz między tymi osobami i innymi podmiotami. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 czeku gwarantowanego, bank uznaje rachunek 
stycznia 1989 r. - Prawo bankowe (Oz. U. Nr 4, poz. 21, Nr odbiorcy nie później niż w następnym dniu 
54, poz. 320, Nr 59, poz. 350 oraz Nr 74, poz. 439 i 440) roboczym po dniu obciążenia rachunku wy-
zarządza się, co następuje: stawcy.", 

§ 1. W zarządzeniu Prezesa Narodowego Banku Pol- c) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 
skiego z dnia 11 sierpnia 1989 r. w sprawie form i trybu ,,7. Bank może przyjąć do inkasa czek rozrachun-
przeprowadzania za pośrednictwem banków rozliczeń pie- kowy bez gwarancji zapłaty i bez potwierdzenia 
niężnych między osobami prawnymi oraz między tymi osoba- na zasadach określonych w umowie z odbiorcą 
mi i innymi podmiotami (Monitor Polski Nr 27, poz. 219 i Nr czeku (wierzycielem).", 
38, poz. 302) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6: 
a) w ust. 4 po wyrazach "gwarancja zapłaty" dodaje się 

wyrazy "do wysokości. .. zł", 
b) po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

,,5a. Kwotą czeku rozrachunkowego, wystawionego 
na własne zlecenie wystawcy, w tym również 

2) w § 7 w ust. 1 wyrazy "z wyjątkiem ust. 4" zastępuje się 
wyrazami "z wyjątkiem ust. 4, 5a i T. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od 
dnia ogłoszenia . 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: G. Wójtowicz 

175 
ZARZĄDZENIE GENERALNEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

z dnia 24 lipca 1991 r. 

w sprawie ustalenia wzoru protokołu wyników wyborów, stosowanego w wyborach uzupełniających do rad 
gmin. 

Na podstawie art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, 
poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla wyborów uzupełniających wokrę
gach jednomandatowych wzór protokołu wyników wybo
rów, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Wzór protokołu, o którym mowa w ust. 1, ma za
stosowanie w wypadkach określonych wart. 110 ust. 
3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do 
rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227) . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Generalny Komisarz Wyborczy: J. Stępień 

Załącznik do zarządzenia Generalnego 
Komisarza Wyborczego z dnia 24 lipca 
1991 r. (poz. 175) 

(Wzór) 

Dla okręgów 
jednomandatowych 

PROTOKÓŁ WYNIKÓW WYBORÓW UZUPEŁNIAJĄCYCH 

do Rady . . .. .. .... . ... . .................................... .. ....... w ... .......... . ........ . .. ...... . ..... ..... . ..... ..... . 
(gminy, miejskiej) 

sporządzony dnia ........ . ........ .. ..... . 19 ..... r. przez .................... . .. . . . . . ....... . ........ . ........ . ...... ... .. . 
(oznaczenie komisji) 

Komisję Wyborczą w ...... . ..... .............. . ...... . ...... ...... ..... . . .. ........................ . ............ . . . ..... ... . 




